Филиал муниципального автономного общеобразовательного учреждения

«Аксаринская средняя общеобразовательная школа» «Сорокинская средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза

Александра Николаевича Волохова »

ул.Школьная, д.15, с.Сорокино, Ярковский р-н, Тюменская обл., 626075, т/ф: (8 34531) 34 – 4 – 52, e-mail: sorokino-bokova@yandex.ru
ПРИКАЗ

с. Сорокино

02   сентября  2020г                                                                                  № 71- ОД
Об утверждении состава,
 плана работы ПМПк
На основании действующего положения о ПМПк МАОУ «Аксаринская СОШ»,  с целью определения и создания адекватных условий обучения и воспитания в соответствии с индивидуальными возможностями воспитанников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить состав ПМПк:
            Колычева С.В., старшая вожатая, председатель.

 Алексеева А.В. –  секретарь, и.о. социальный педагог

 Фархутдинова Г.Н..- и.о.педагог- психолог

 Алексеева З.Х. – и.о педагог-логопед

  Галиева Д.А.. – учитель дефектолог
2. Утвердить план работы ПМПк на 2020 -2021 учебный год (приложение 1)
3. Утвердить обязанности членов ПМПк (приложение 2)

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой
Заведующий филиала:

 Т.Х.Алеева
С приказом ознакомлены:
	Должность
	Ф.И.О.
	подпись

	Председатель ПМПк
	Колычева С.В.

	Секретарь
	Алексеева А.В.

	Член комиссии
	Фархутдинова Г.Н.

	Член комиссии
	Алексеева З.Х.

	Член комиссии
	Галиева Д.А.